
Dz.U./S S98
20/05/2022
270540-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270540-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzątania budynków
2022/S 098-270540

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Spryszyńska Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii 
Politechniki Warszawskiej
E-mail: anna.spryszynska@pw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: publiczna szkoła wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług utrzymania czystości w Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy 

ul. Rektorskiej 4 oraz na zewnętrznym terenie posesji

Numer referencyjny: CZIiTT-ZP07/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/05/2022 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.spryszynska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S98
20/05/2022
270540-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania czystości w siedzibie Centrum Zarządzania 
Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej (CZIiTT PW) w Warszawie przy ul. Rektorskiej 
4 oraz na zewnętrznym terenie posesji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej ul. Rektorska 4, 00-614 
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania czystości w siedzibie Centrum Zarządzania 
Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej (CZIiTT PW) w Warszawie przy ul. Rektorskiej 
4 oraz na zewnętrznym terenie posesji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Jednostka organizacyjna PW prowadząca postępowanie: Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem 
Technologii Politechniki Warszawskiej ul. Rektorska 4, 00-614 Warszawa

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje warunków szczegółowych

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje warunków szczegółowych

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

20/05/2022 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S98
20/05/2022
270540-2022-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający określa następujące, minimalne warunki 
w zakresie zdolności technicznej i zawodowej: a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie), należycie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również należycie wykonuje, co najmniej dwie usługi, z których każda spełnia następujące wymagania: - 
była lub jest świadczona usług sprzątania w budynkach użyteczności publicznej zgodnie z definicją zawartą 
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1422 z późn. Zm.), 
- obejmowała lub obejmuje wewnętrzną przestrzeń codziennego sprzątania w dni robocze o powierzchni nie 
mniejszej niż 6000 m² oraz utrzymanie codzienne czystości terenu przyległego do budynku o powierzchni 
co najmniej 1000m², - była lub jest świadczona na podstawie odrębnej umowy na rzecz jednego odbiorcy, 
- była lub jest świadczona nieprzerwanie przez okres co najmniej 6 miesięcy Przez dwie usługi rozumie się 
usługi świadczone w ramach dwóch odrębnych umów, wykonywane na dwóch różnych obiektach. Obiekty, o 
których mowa powyżej, nie mogą stanowić własności Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych, które Wykonawca nadal wykonuje, wymagane jest, aby już zrealizowany zakres usługi 
(zamówienia) spełniał wymogi opisanego wyżej warunku. b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, 
że do realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej następującymi osobami: − 1 osobą pełniącą funkcję 
Koordynatora sprawującego nadzór nad osobami wykonującymi usługi sprzątania, która posiada co najmniej 
2 lata doświadczenia w pracy polegającej na koordynowaniu i nadzorowaniu pracy personelu sprzątającego, 
które zdobyła nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed terminem składania ofert. W sytuacji, gdy wskazana przez 
Wykonawcę osoba w tym samym okresie czasu wykonywała zadania polegające na koordynowaniu pracy 
personelu sprzątającego w różnych obiektach, należy uwzględnić ten okres czasu tylko jeden raz Zamawiający 
nie dopuszcza możliwości, aby Koordynator świadczył jednocześnie usługi sprzątania. − 2 osoby, które 
będą świadczyły usługi sprzątania (podstawowe) w ramach serwisu popołudniowego; − 2osoby, które będą 
świadczyły usługi sprzątania (podstawowe) w ramach serwisu dziennego; − 1 osobę, która będzie świadczyła 
usługi sprzątania (podstawowe) na terenie zewnętrznym c) Dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji 
Umowy przynajmniej: - 1 maszyną do mycia podłogi, - 1 maszyną do polerowania powierzchni gresowych, - 3 
wózkami serwisowymi, - 2 drabinkami aluminiowymi
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wykonawca składa: wykaz usług wraz z 
dowodami należytego wykonania; wykaz osób; wykaz niezbędnych urządzeń i sprzętu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do specyfikacji warunków 
zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

20/05/2022 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S98
20/05/2022
270540-2022-PL

4 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/06/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca, który ma interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale 
IX ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2022

20/05/2022 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


